
u nr 

Van: 
J 

Verzonden: donderdag 
3 
september 

2020 14:10 

Aan: 

" 

oK @fryslan. 

frl> 

Ce: 

i 

7 
@fryslan.frl> 

Onderwerp: 

RE: Pad Berlikum 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hallo 

B. (geanonimiseerd)

We hebben Kramer 
toen 

gevraagd 
om een 

principe-uitspraak: 

Vraag 
aan 

gedeputeerde 

Ga 
je 

akkoord met het 
principe 

om een deel van 

(de 
bereikbaarheid 

van) 
het 

bodemarchief 
op 

te 
geven, 

mocht het 
plan 

realiseerbaar 
zijn? 

Hierop 
heeft 

hij 
akkoord 

gegeven, 
waardoor 

wij 
in 

principe 
kunnen meewerken aan de realisatie van het 

pad, 
d.w.z. aan een 

verkenning 
van de 

juridische (verkopen 
of 

erfdienstbaarheid?) 
en 

fysieke mogelijkheden 
van de 

aanleg 
van het 

pad. 
Eventueel 

aanvullend onderzoek 
hangt volgens mij 

inderdaad af van de 
uitvoering. 

Als het alleen om 
ophogen gaat 

kan ik 
mij 

voorstellen dat 

dat niet 
nodig 

is. 

Wat betreft de 
afscheiding: 

dat 
weet 

ik zo even 
niet, 

liever een hek dan een 

greppel lijkt mij? 

provinsje fryslân 

Met 
vriendelijke groet, provincie fryslân 

@ 

J 

Tweebaksmarkt 52 
(besikersadres) 

Beleidsmedewerker 

archeologie 
Postbus 

20120, 
8900 HM Leeuwarden 

(geanonimiseerd)

Afdeling Omgevingszaken (058) 
292 5925 

/ 

provincie@fryslan 
frl 

058 292 

WhatsApp: 
06 10 26 88 31 

slan.frl 
www.fryslan.frl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

:- 

afwezig 
op 

woensdag 
:: 

w) © 
Folgje 

ús 
op 

social media! 

Tink 
oan 

it 

miljeu 

foar 't 

jo 

beslute dizze mail 
te 

printsjen 

/ Denk 
aan 

het milieu 
voor u 

besluit deze mail 
te 

printen. 

  

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

3 
september 

2020 13:53 

Aan: 
5 

CC: 
Bi 

Onderwerp: 

RE: 
Pad Berlikum 

Hoi 
ME (geanonimiseerd)

Weet jij je nog 
iets 

te 
herinneren? 

Volgens mij 
niet 

dieper 
dan 30 cm 

graven 
idd. 

Volgens gaat het alleen om 

ophogen. 

Ik zit 

nog 
even te dubben over hoe dat ook alweer zat me de 

afscheiding. 

En 
wilden we inderdaad nieuw 

archeologisch onderzoek, of was dat 
afhankelijk 

van de 
uitvoering? 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke 

in (geanonimiseerd)

pravinsje fryslân 

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)5 
provincie fryslân 

ge 

Afdeling Omgevingszaken 
Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

058 292 Postbus 
20120, 

8900 HM Leeuwarden 

fryslan.nl 
www.fryslan.nl 

Tink 
oan 

it 

miljeu 

foar 't 

jo 

beslute dizze mail 
te 

printsjen 

/ Denk 
aan 

het milieu 
voor u 

besluit deze mail 
te 

printen 

  
Van: 

Ml 

< 

fryslan.frl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

3 
september 

2020 13:36 

Aan: Mi 

< fryslan.frl> 

CC: 
5 

fryslan.frl> 

Onderwerp: 

RE: 
Pad Berlikum 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hallo 

B, (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)



In de 
bijlage 

de mail die ik in 
januari 

dit 
jaar 

naar heb 
gestuurd 

met 

volgens mij 
alle relevante 

informatie, 
o.a. de memo die 

wij 
in 2016 hebben 

opgesteld 
voor 

Kramer, 
waar 

hij 
toen mee akkoord is 

gegaan (zijn 
mail 

voeg 
ik 

hierbij nog 
toe als 

bijlage). 
In 

Onenote zit dit ook allemaal: 
Terp 

Berltsum 

(Webweergave) 

(geanonimiseerd)

  

Ik 

hoop 
dat 

je 
er hiermee uit kunt komen, eventueel kan 

ik 

morgen nog 
wel even 

overleggen 
als het 

nodig 
is. 

Met 
vriendelijke groet, 

provinsje fryslân 

provincie fryslân 
@ 

5 

Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

Beleidsmedewerker 

archeologie 
Postbus 

20120, 
8900 HM Leeuwarden 

Afdeling Omgevingszaken (058) 
292 5925 / 

provincie@fryslan.frl 

058 292 

WhatsApp: 
06 10 26 88 31 

slan.frl www .fryslan.frl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

:- 
afwezig op woensdag 

:: 

Ö 
Folgje 

ús 

op 

social media! 

Tink oan it 

miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail te 

printsjen 

/ Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te 
printen. 

Van: <q 
fryslan.frl> 

Verzonden: 
donderdag 

3 
september 

2020 13:07 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 

EE 

< 

fryslan 
fr; 

fryslan ri> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Pad Berlikum 

Dag beiden, 

Ik 
ben 

zojuist gebeld 
door van 

vastgoed. 
Het 

plan 
voor een 

pad 
over de rand van onze terp 

in 
Berlikum 

is 
gereanimeerd: 

buren die 
eerst 

niet wilden meewerken, willen dat nu wel. 

(geanonimiseerd)

ME 

eten 
onder welke voorwaarden we willen meewerken. 

Ik 
heb 

gezegd 
dat 

ik 
dat 

bij 
moest 

navragen. 

Ik 
meen me 

te 
herinneren dat 

gedeputeerde 
Kramer akkoord was 

met 
ons voorstel 

tot 
meewerken. 

wat 

weet jij 
hiervan 

je nog 

te 
herinneren? (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Met vriendelijke 

en (geanonimiseerd)

pravinsje fryslân 

provincie fryslân 
qe 

J 

Afdeling Omgevingszaken 
Tweebaksmarkt 52 

(besikersadres) 

058 292 Postbus 
20120, 

8900 HM Leeuwarden 

fryslan.nl 

www .fryslan.nl (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Tink oan it 

miljeu 

foar 't 
jo 

beslute dizze mail te 
printsjen 

/ Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te 
printen 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


